
                                                                                                         

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от « 18 »  июня 2019 г.                                                                                № 88/200                                                                        

 

 

О признании  муниципальных правовых актов   утратившими силу 

 

 

Заслушав информацию главы Краснолиповского сельского поселения Григорьева 

А.Г., в целях приведения решений Совета депутатов Краснолиповского сельского 

поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов 

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области, 

           

РЕШИЛ: 
 

1.  Признать утратившим силу решения Совета депутатов Краснолиповского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области: 

- от 28.06.2016 г. № 36/80 «Об утверждении Правил содержания кладбищ на 

территории Краснолиповского сельского поселения  Фроловского муниципального 

района»; 

- от  19.12.2017 г. № 62/138 « Об утверждении Правил содержания мест  

погребения на территории    Краснолиповского сельского поселения  Фроловского 

муниципального района Волгоградской области»». 
 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава Краснолиповского 

сельского поселения                ___________________________     А.Г.Григорьев. 

 

 

 


